
 ZARZĄDZENIE Nr  100/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia 24 września 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1 i  pkt.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XII/108/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2007r.w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2008 rok 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zamian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r pn. Plan dochodów budżetu 
gminy Halinów na 2008 rok : 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 458,00 -
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8 458,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
8 458,00 -

        Ogółem 8 458,00 -
2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  29 819 791,00zł. 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r. pn .  
Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 2 000,00 2 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 -

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -

 75421  Zarządzanie kryzysowe - 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 458,00 -

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 8 458,00 -

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydakt. i książek 8 458,00 -

   ZS Halinów 3 840,00 -

   ZSP Okuniew 2 000,00 -

   SP Brzeziny 200,00 -

   SP Cisie 900,00 -

   SP Chobot 320,00 -

   Urząd Miejski w Halinowie 1 198,00 -

   Ogółem 10 458,00 2 000,00

2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 35 480 681,00zł. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
Burmistrz 

/-/Jolanta Damasiewicz 



 2

 
 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr  100/2008 z dnia 24 września 2008 roku w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 854 
Zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na zakup podręczników dla dzieci rozpoczynających 
naukę w klasach I-III w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2008r „Dofinansowanie zakupu 
podręczników dla dzieci rozpoczynających naukę” – decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 177/08 z dnia 
12.09.2008r.  
Zmiany w planie wydatków: 
Dział 754  
Zmiany dokonano w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wydatków bieżących.  
Dział  854 
Zmiany dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej.  


	 ZARZĄDZENIE Nr  100/2008 
	              Burmistrza Miasta Halinów 
	Zarządzam, co następuje: 
	Ogółem



